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Tegevusaruanne

EESMÄRGID JA TEGEVUSALA

Ettevõte pakub äri- ja juhtimiskonsultatsiooni ning turundusteenust väikestele ja suurtele rahvusvahelistele ettevõtetele. Peamised kaasatud valdkonnad on:

nõustamine uutele turgudele sisenemisel, lõppkliendi ligimeelitamisele suunatud internetiturundus, logistika korralduslikud küsimused, lepinguline tootmine

ning IT-infrastruktuuri ja globaalse projektiplatvormi arendamine.

 

2021. aastaks saavutas ettevõte oma eesmärgid ja pakkus edukalt klientidele teenuseid. Tänu pakutavate teenuste kõrgele tasemele õnnestus ettevõttel

kasvatada käivet ja tihendada ärisuhteid praeguste klientidega ning pidada läbirääkimisi uute potentsiaalsete partneritega.

 

PÕHITURUD

 

2021. aastal jäid meie peamisteks turgudeks Eesti, Itaalia, Suurbritannia ja Šveits, kus pakume teenuseid kohalikele rahvusvahelise äri ja e-kaubandusega

tegelevatele ettevõtetele üle maailma.

 

2021. AASTA OLULISED SÜNDMUSED

 

2021. aastal õnnestus meil positiivselt ületada arendus- ja teenindusprobleemid, mis olid seotud ülemaailmse COVID-pandeemiaga. Tänu tõhusale koostööle ja

suhtlusele partneritega õnnestus meil müügimahtu ja ettevõtte kasumit kasvatada 5 korda.

 

2022. AASTAL KAVANDATAVAD TEGEVUSED

 

2022. aastal on plaanis pikendada kehtivaid teeninduslepinguid mitmete rahvusvaheliste suurettevõtetega, laiendada teenuste valikut, suurendada käivet ja

parandada majandustulemusi.

 

ETTEVÕTTE PEAMISED MAJANDUSNÄITAJAD JA SUHTARVUD

 

Näitaja 2021 2020

Müügitulu 328 300 62 790

Puhaskasum 250 074 59 661

Varad 281 513 66 164

Töötajate tööjõukulud 24 938 2 078

Töötajate keskmine arv 1 1
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 135 811 47 599  

Nõuded ja ettemaksed 63 692 0 2

Kokku käibevarad 199 503 47 599  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 19 465 18 565 4

Materiaalsed põhivarad 62 545 0 5

Kokku põhivarad 82 010 18 565  

Kokku varad 281 513 66 164  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 28 278 4 003 6

Kokku lühiajalised kohustised 28 278 4 003  

Kokku kohustised 28 278 4 003  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 661 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 250 074 59 661  

Kokku omakapital 253 235 62 161  

Kokku kohustised ja omakapital 281 513 66 164  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 17.06.2020 -

31.12.2020

Lisa nr

Müügitulu 328 300 62 790  

Muud äritulud 266 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 773 0  

Mitmesugused tegevuskulud -31 569 -855  

Tööjõukulud -24 938 -2 078 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 180 0  

Muud ärikulud -280 0  

Ärikasum (kahjum) 264 826 59 857  

Intressitulud 7 0  

Muud finantstulud ja -kulud -9 -196  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 264 824 59 661  

Tulumaks -14 750 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 250 074 59 661  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Frolm OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on Frolm OÜ väikeettevõte ja seetõttu koostatakse väikeettevõtte lühendatud aastaaruanne.

Väikeettevõtte lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Vastavalt Raamatupidamise seaduse §29 alalõikele 2 ettevõte on vabastatud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande

koostamise kohustusest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja

kohustised. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Kesk

Panga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas

fikseeritud mittemonetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Kesk Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest

saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on ettevõte, kus omatakse osalust 50% kuni 100%. Sidusettevõte on ettevõte, mille üle grupp omab olulist mõju, kuid mida ta ei

kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui grupp omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud tütar-ja sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei

ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.
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Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarset meetodit. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldiamortisatsiooninormidvastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5-10

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumineon ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31.12.2018 oli

dividendi tulumaksumääraks 20%.

Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada, regulaarselt makstavatele dividendidele,

soodusmaksumäära 14%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele, millest kolmandikule

eelmistel majandusaastatel makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning ületatavale makstavale dividendide osale

rakendub maksumäär 20%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta keskmise väljamakstud dividendi summa ulatuses.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei

kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

 

Seotud osapoolte näideks on 

a) Emaettevõte; 

b) Tütarettevõtte; 

c) Sidusettevõtted; 

d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted; 

e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning oluliste osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus 

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele; 

f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nenede poolt kontrollitavad või nende oluliste mõju all olevad ettevõtted. 

 

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

1) sidusettevõtted
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2) juhatuse liikmed 

3) osanikud 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
58 548 58 548 8

Ettemaksed 5 144 5 144  

Tulevaste perioodide

kulud
5 078 5 078  

Muud makstud

ettemaksed
66 66  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
63 692 63 692  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Ostjatelt laekumata

arved
0 0  

Ettemaksed 0 0  

Tulevaste perioodide

kulud
0 0  

Muud makstud

ettemaksed
0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 14 750 0 0

Käibemaks 0 9 722 0 1 925

Üksikisiku tulumaks 0 312 0 312

Sotsiaalmaks 0 516 0 516

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 25 300 0 2 753



9

Frolm OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

CHE-427.113.231 Geberich GmbH Šveits
Postimüük ja jaemüügi

e-kaubandus
100 100

02295490680 Neo Logistics SRLS Itaalia Logistika teenused 0 90

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2020 Omandamine 31.12.2021

Geberich GmbH 18 565 0 18 565

Neo Logistics SRLS 0 900 900

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

18 565 900 19 465
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

17.06.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 0 0

Muud ostud ja parendused 0 0 0

Amortisatsioonikulu 0 0 0

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 67 333 392 67 725

Muud ostud ja parendused 67 333 392 67 725

Amortisatsioonikulu -5 157 -23 -5 180

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 67 333 392 67 725

Akumuleeritud kulum -5 157 -23 -5 180

Jääkmaksumus 62 176 369 62 545
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad töövõtjatele 1 250 1 250 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
900 900 0 0 8

Maksuvõlad 25 300 25 300 0 0 3

Muud võlad 828 828 0 0  

Muud viitvõlad 828 828 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
28 278 28 278 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad töövõtjatele 1 250 1 250 0 0  

Maksuvõlad 2 753 2 753 0 0 3

Muud võlad 0 0 0 0  

Muud viitvõlad 0 0 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
4 003 4 003 0 0  

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 17.06.2020 -

31.12.2020

Kokku tööjõukulud 24 938 2 078

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

58 548 0 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 58 548 0  

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr



12

Frolm OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

900 0 6

Kokku võlad ja ettemaksed 900 0  

MÜÜDUD 2021 17.06.2020 - 31.12.2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 328 300 0 0 62 790 0

Kokku müüdud 0 328 300 0 0 62 790 0

OSTETUD 2021 17.06.2020 - 31.12.2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tütarettevõtjad 0 1 581 0 0 0 0

Kokku ostetud 0 1 581 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 17.06.2020 -

31.12.2020

Arvestatud tasu 24 938 2 078



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.04.2022

Frolm OÜ (registrikood: 14992502) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TERENTII MESHCHERIAKOV Juhatuse liige 21.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 661

Aruandeaasta kasum (kahjum) 250 074

Kokku 250 735

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
250 735

Kokku 250 735

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 661

Aruandeaasta kasum (kahjum) 250 074

Kokku 250 735

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
250 735

Kokku 250 735



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 328300 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Terentii

Meshcheriakov
37408100118 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress terenty1@gmail.com


